

PACHET PRODUSE CATERING

I.D.: 77581484

Data publicarii	19.01.23	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.936,10 RON - 10.936,10 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta SETBIS-REUSE-100-BOPP Set furculita, cutit ,REUSE+servetel, 100set/pac, amb in bopp PAC 29.95 100 2,995.00 FOLIETERM-190X250 Folie termosudare, 190x250mm, Easy peeling ROLA 137.71 20 2,754.20 PA3PP-JOB Rola punji alimentare de 3 kg, 300 buc/rola, 40role/bax ROLA 7.99 20 159.80 PA2PP-JOB Rola punji alimentare de 2 kg, 300 buc/rola, 50role/bax BUC 7.99 40 319.60 CAPPAH8OZ Capac pt. pahar carton 8 si 12 oz 100 capace/set SET 10.51 50 525.50 SETLG-REUSE-100-BOPP Set lingura REUSE+servetel, 100set/pac, amb in bopp PAC 23.40 80 1,872.00 DPP116 Bol supra negru PP, 500ml, 400buc/bax BUC 0.34 4,000 1,360.00 7480001N Pahar carton+PE, bauturi calde, 8 OZ-230ml, albastru, bucata, 50/set BUC 0.19 5,000 950.00 8 9,310 10,936.10
